Nach dem Original.

XXXVII. Aufnahme des Klosters in den Dreifaltigkeitsorden, v. J. 1456.

Vniuersitis presentes litteras inspecturis Matias tzermentensis presbiter Cameracensis dyoecesis, Commissarius et procurator indultorum et priuilegiorum ac graciarum ordini sancte et indiuidue trinitatis et redemptioni captiuorum concessarum specialiter deputatus etc. Cum omnibus et singulis confratribus seu benefactoribus dicti ordinis sanctissimi in cristo Romani quam plures summi pontifices indulserint, ut eorum quilibet sacerdotem eligere possit ydoneum, qui cum annuatim ab omnibus peccatis, deputatis

fedi apostolice (et) referuatis, a votis vero fractis, ierosolymitano, casitatis et religionis dumtaxat exceptis, dispensando et attribuendo, — Jejunus, penitentus . . . non completis, parentum offensionibus fine violenta manum injectione, Juramentis fractis in dampno alterius, feliis ac diebus dominicis male celebratis, Clericum et presbyterum religiosum seu religiosam ab omnibus etiam in horis seu aliis diuinis per ignorantiam, negligentiam, obliuionem, defectum librorum aut corporis debilitatem omisssis, totiens quotiens operatum fuerit, necon ab yuris, rapinis, ab omnibus male acquisitis, nisi sciant an reddenda sint, ceterum si infra annum quo intrauerit uel in eiusdem parte anni quempiam illorum mori contigit, ab omnibus peccatis nullo dempto, in domino auctoritate apostolica absoluere valeat, nichilominus omnes et singulos participationis, sanctionum et dedicationum, que in tota romana ecclesia sunt, ac peregrinationum terre sancte et omnium singulorum bonorum et meritorum eiusdem, que sunt aut de cetero sient in futurum, Parentes quoque ipsorum tam viuos quam mortuos meritorum participes faciendo ipsos utique et eorum quemlibet. Et si locus ad quem pertinet esset interdictus nisi nominatim excommunicati fuerint ecclesiastica sepultura dignos decernentes. Hinc est quod deuota in cristo filia domina abbatissa et priorissa cum omnibus monialibus et conuentualibus eorundem viuis et defunctis ac ibidem cum commensalibus suis et presentibus suis viuis et defunctis monasterii sancti sepulcri haelbergensis dyoeceesis dictam confratram debite intrauerint indulgencias, priuilegia et gracia supra memoratas Necon centum et sexaginta tres annos et centum et quinque quadragenas. Et ducentos et sexaginta sex dies cum una quiritentia sept. me partis omnium penitenciarum ipsiis injunctarum meruisse declaramus per presentes, Signis ad hoc ordinatis roboratas. Datum anno Domini Millefimo quadrageutesimo sexto, die vicefima tertia Mensis aprilis Sub domino nostro graciofo Calixto.